

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 AUTORIDAD NACIONAL DEL SERVICIO CIVIL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001314

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.1.1.1	099600090020	MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES	UNIDAD	9.000000		120.00	1,080.00	120.00	1,080.00	120.00	1,080.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.1	899600080088	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA	UNIDAD	70.000000		75.00	5,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.3.1.1	172100070020	DIESEL B5 S50	GALON	14.470000		2,300.00	33,281.00	2,300.00	33,281.00	2,200.00	31,834.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	443600120061	MICA PARA ANILLAR TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	0.240000		1.00	0.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300010004	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	UNIDAD	1.770000		27.00	47.79	2.00	3.54	2.00	3.54	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300010010	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	UNIDAD	3.404000		30.00	102.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.242000		43.00	96.41	43.00	96.41	43.00	96.41	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300120048	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 2 in APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	1.800000		6.00	10.80	6.00	10.80	6.00	10.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300120127	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 12	UNIDAD	7.068200		6.00	42.40	6.00	42.40	6.00	42.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300120173	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS X 5 COLORES VARIADOS	UNIDAD	7.493000		6.00	44.96	6.00	44.96	6.00	44.96	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300130033	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR ROJO	UNIDAD	2.914600		40.00	116.59	4.00	11.66	4.00	11.66	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300130034	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR AZUL	UNIDAD	2.784800		40.00	111.39	4.00	11.14	4.00	11.14	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300130035	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR VERDE	UNIDAD	2.784800		12.00	33.42	12.00	33.42	12.00	33.42	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300130036	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.784800		38.00	105.82	2.00	5.57	2.00	5.57	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300130037	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR NARANJA	UNIDAD	2.938200		36.00	105.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.700000		908.00	3,359.60	1,058.00	3,914.60	1,058.00	3,914.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600010108	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.846791		480.00	1,846.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600050013	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 CON TAPA TRANSPARENTE	UNIDAD	2.537000		50.00	126.85	50.00	126.85	50.00	126.85	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600070036	PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO A4 PARA 450 HOJAS	UNIDAD	8.260000		144.00	1,189.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600070038	PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO A4 PARA 250 HOJAS	UNIDAD	5.876400		140.00	822.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	6.749600		120.00	809.95	120.00	809.95	120.00	809.95	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600100236	SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	5.534333		30.00	166.03	30.00	166.03	30.00	166.03	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600120091	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	UNIDAD	0.610000		360.00	219.60	360.00	219.60	360.00	219.60	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 AUTORIDAD NACIONAL DEL SERVICIO CIVIL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001314

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200030188	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 180 HOJAS	UNIDAD	9.416400		4.00	37.67	4.00	37.67	4.00	37.67	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200030201	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	3.433800		3.00	10.30	3.00	10.30	3.00	10.30	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	9.735000		16.00	155.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717300140053	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE CARTULINA TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	CIENTO	9.322000		100.00	932.20	100.00	932.20	100.00	932.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500050032	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	0.625300		132.00	82.54	132.00	82.54	132.00	82.54	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500080012	GRAPA 23/13 X 1000	UNIDAD	2.843636		10.00	28.43	10.00	28.43	10.00	28.43	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500080017	GRAPA 23/20 X 1000	UNIDAD	4.024167		6.00	24.15	6.00	24.15	6.00	24.15	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	1.486800		132.00	196.26	132.00	196.26	132.00	196.26	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500100014	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	3.500000		500.00	1,750.00	500.00	1,750.00	500.00	1,750.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500110025	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 lb	UNIDAD	2.336400		30.00	70.09	30.00	70.09	30.00	70.09	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500110032	LIGA GRUESA DE 140 mm X 10 mm X 1 lb	UNIDAD	9.322000		30.00	279.66	30.00	279.66	30.00	279.66	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500140010	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (50 mm)	DOC.	3.693333		94.00	347.18	94.00	347.18	94.00	347.18	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500140012	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	DOC.	1.427800		180.00	257.00	180.00	257.00	180.00	257.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500140013	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOC.	1.840800		180.00	331.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500140015	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	DOC.	2.525167		180.00	454.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500140025	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	DOC.	0.873300		84.00	73.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400040059	CD GRABABLE DE 700 MB	UNIDAD	1.000000		3.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767500590010	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB	UNIDAD	30.000000		6.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767500590042	MEMORIA PORTATIL USB DE 32 GB GRABADA CON LOGOTIPO	UNIDAD	40.000000		150.00	6,000.00	125.00	5,000.00	125.00	5,000.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	139200500007	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 380 mL APROX.	UNIDAD	18.000000		1,579.00	28,422.00	400.00	7,200.00	400.00	7,200.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	139200500021	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 30 mL APROX.	UNIDAD	4.500000		17.00	76.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	580200430010	IBUPROFENO 400 mg TAB	UNIDAD	1.000000		561.00	561.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	580200450003	NAPROXENO 500 mg TAB	UNIDAD	0.220000		5,000.00	1,100.00	2,577.00	566.94	2,577.00	566.94	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	580200460011	PARACETAMOL 500 mg TAB	UNIDAD	0.060000		5,000.00	300.00	2,750.00	165.00	2,750.00	165.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	583000220005	DINITRATO DE ISOSORBIDA 5 mg TAB SL	UNIDAD	3.000000		500.00	1,500.00	76.00	228.00	76.00	228.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 AUTORIDAD NACIONAL DEL SERVICIO CIVIL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001314

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 8.1 2	587100070003	PREDNISONA 50 mg TAB	UNIDAD	0.520000		2,000.00	1,040.00	2,000.00	1,040.00	2,000.00	1,040.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700410103	MASCARILLA DESCARTABLE DOBLE FILTRO	UNIDAD	3.500000		3,000.00	10,500.00	2,229.00	7,801.50	2,229.00	7,801.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 9.1 2	642900100009	ARREGLO FLORAL	UNIDAD	180.000000		12.00	2,160.00	12.00	2,160.00	12.00	2,160.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 9.1 2	710300130034	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR AZUL	UNIDAD	2.784800		0.00	0.00	9.00	25.06	9.00	25.06	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 9.1 2	716000060413	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000		47.00	47.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 9.1 2	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.144600		0.00	0.00	10.00	11.45	10.00	11.45	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 9.1 2	767500590042	MEMORIA PORTATIL USB DE 32 GB GRABADA CON LOGOTIPO	UNIDAD	40.000000		82.00	3,280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 99.1 3	545000020043	SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA SOLUCIONES LABORALES	UNIDAD	1,080.000000		0.00	0.00	1.00	1,080.00	1.00	1,080.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 99.1 3	545000020075	SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA GACETA JURIDICA	UNIDAD	90.000000		0.00	0.00	200.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 99.1 3	545000020353	SUSCRIPCION ANUAL A LA REVISTA GACETA PENAL & PROCESAL PENAL	UNIDAD	1,080.000000		0.00	0.00	1.00	1,080.00	1.00	1,080.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 99.1 3	545000020867	SUSCRIPCION ANUAL A LA REVISTA GACETA CIVIL & PROCESAL CIVIL	UNIDAD	1,080.000000		0.00	0.00	1.00	1,080.00	1.00	1,080.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 99.1 3	545000021228	SUSCRIPCIÓN ANUAL A REVISTA DE GESTIÓN PÚBLICA Y CONTROL 2020	UNIDAD	1,080.000000		0.00	0.00	1.00	1,080.00	1.00	1,080.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 99.1 4	852100040176	TROFEO DE VIDRIO ARENADO 8 mm X 11 cm X 18 cm CON BASE DE VIDRIO ARENADO	UNIDAD	250.000000		8.00	2,000.00	8.00	2,000.00	8.00	2,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 1.2 1	901000010003	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO	1.000000		0.00	2,600.00	0.00	2,600.00	0.00	2,600.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 1.2 1	901000010004	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	22,400.00	0.00	22,400.00	0.00	22,400.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 1.2 2	901000070003	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	SERVICIO	1.000000		0.00	6,400.00	0.00	6,400.00	0.00	6,400.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 1.2 3	901000070003	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	SERVICIO	1.000000		0.00	24,840.00	0.00	24,840.00	0.00	24,840.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 2.1 1	870100020003	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO	1.000000		0.00	230,000.00	0.00	230,000.00	0.00	230,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 2.1 2	870100010002	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO	1.000000		0.00	48,000.00	0.00	48,000.00	0.00	48,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 2.2 1	870500010001	SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR)	SERVICIO	1.000000		0.00	54,000.00	0.00	54,000.00	0.00	54,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 2.2 3	870500030061	SERVICIO DE LINEA IP PARA ACCESO A INTERNET	SERVICIO	1.000000		0.00	247,270.00	0.00	147,268.80	0.00	147,268.80	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 2.3 1	900100010004	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	446,000.00	0.00	446,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 2.3 99	870500060023	SERVICIO DE VOZ A TRAVES DE ENLACE TRONCAL	SERVICIO	1.000000		0.00	270,000.00	0.00	273,000.00	0.00	273,000.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 AUTORIDAD NACIONAL DEL SERVICIO CIVIL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001314

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3.2.2.3.99	870500060034	SERVICIO DE ENVIO MASIVO DE CORREOS ELECTRONICOS Y MENSAJES A CELULARES	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	144,651.00	0.00	144,650.75	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.3.99	870500060037	SERVICIO DE MENSAJERIA INSTANTÁNEA A TRAVÉS DEL CHAT EN APLICACIONES WEB	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	40,000.00	0.00	40,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.4.3	701000020049	SERVICIO DE VIDEOCONFERENCIA	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	7,000.00	0.00	7,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.5.1	150100010019	PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	108,000.00	0.00	108,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.3.1.1	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO	1.000000		0.00	970,001.00	0.00	970,000.00	0.00	970,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.3.1.2	840500010012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO	1.000000		0.00	964,001.00	0.00	964,000.00	0.00	964,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.2.1	021200010045	ACONDICIONAMIENTO DE ALMACENES	SERVICIO	1.000000		0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.2.1	526000130160	SERVICIO DE INSTALACION CABLEADO Y CONEXION DE SENSORES	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.2.1	600100020042	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE POZO A TIERRA	SERVICIO	1.000000		0.00	25,000.00	0.00	25,000.00	0.00	25,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.2.1	600100020043	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE POZO A TIERRA	SERVICIO	1.000000		0.00	25,000.00	0.00	25,000.00	0.00	25,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.2.1	609500010021	MANTENIMIENTO INTEGRAL (OVERHAUL) DE ASCENSORES	SERVICIO	1.000000		0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.5.1	607500070148	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	24,000.00	0.00	24,000.00	0.00	24,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.5.1	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	601000010023	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO	1.000000		0.00	60,000.00	0.00	60,000.00	0.00	60,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	601000010024	REPARACION DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO	1.000000		0.00	48,000.00	0.00	48,000.00	0.00	48,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	602000010306	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS INFORMÁTICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	65,200.00	0.00	65,200.00	0.00	65,200.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	603000480098	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS DE COMUNICACIONES	SERVICIO	1.000000		0.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	603000480149	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO ANTI DENEGACIÓN DE SERVICIO DISTRIBUIDO	SERVICIO	1.000000		0.00	400,000.00	0.00	400,000.00	0.00	400,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	606000020070	SERVICIO DE RECARGA, MANTENIMIENTO, PRUEBA HIDROSTÁTICA Y DISTRIBUCIÓN DE EXTINTORES	SERVICIO	1.000000		0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.5.1.1	940500040027	ALQUILER DE LOCAL	SERVICIO	1.000000		0.00	2,184,000.00	0.00	2,184,000.00	0.00	2,184,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.5.1.4	940100060008	ALQUILER DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	SERVICIO	1.000000		0.00	200,000.00	0.00	199,999.92	0.00	199,999.92	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.5.1.4	940100070005	ALQUILER DE GRUPO ELECTROGENO	SERVICIO	1.000000		0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 AUTORIDAD NACIONAL DEL SERVICIO CIVIL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001314

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3.2.5.1.99	942500010013	RENOVACION DE LICENCIA DE SOFTWARE	SERVICIO	1.000000		0.00	90,000.00	0.00	90,000.00	0.00	90,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.5.1.99	942500010040	RENOVACIÓN DE LICENCIA DE SOFTWARE ANTIVIRUS	SERVICIO	1.000000		0.00	34,000.00	0.00	34,000.00	0.00	34,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.5.1.99	942500010091	RENOVACIÓN DE SUSCRIPCIÓN ANUAL DE LICENCIA DE DISEÑO GRÁFICO Y MULTIMEDIA	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	28,000.00	0.00	28,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.5.1.99	942500010112	RENOVACIÓN DE SUSCRIPCIÓN DE LICENCIA DE HERRAMIENTA DE GESTIÓN DOCUMENTAL	SERVICIO	1.000000		0.00	400,000.00	0.00	400,000.00	0.00	400,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.5.1.99	942500010172	SUSCRIPCIÓN ANUAL DE LICENCIA DE SOFTWARE DE CREACIÓN Y EDICIÓN DE ILUSTRACIONES Y VIDEOS	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	2,500.00	0.00	2,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.5.1.99	944000010057	ALQUILER DE ESTACIONAMIENTO PARA VEHICULO	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.6.1.1	860500040002	SERVICIO DE CASILLA JUDICIAL	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.6.1.2	860500020011	SERVICIO DE FEDATARIO INFORMATICO	SERVICIO	1.000000		0.00	74,400.00	0.00	146,400.00	0.00	146,400.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.6.3.1	850100010005	SEGURO DE VIDA Y ACCIDENTES PERSONALES (PRIMA)	SERVICIO	1.000000		0.00	13,000.00	0.00	13,000.00	0.00	13,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.6.3.4	850100030008	SEGUROS ACCIDENTES PERSONALES POR VIAJE	SERVICIO	1.000000		0.00	2,400.00	0.00	2,400.00	0.00	2,400.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.6.3.4	850100070006	SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO - PENSIÓN	SERVICIO	1.000000		0.00	9,600.00	0.00	9,600.00	0.00	9,600.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.6.3.4	850100070007	SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO - SALUD	SERVICIO	1.000000		0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.6.3.99	850500060003	SEGURO RESPONSABILIDAD CIVIL (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO	1.000000		0.00	1,425.00	0.00	1,425.00	0.00	1,425.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.6.3.99	850500060026	SEGURO DE DESHONESTIDAD, DESAPARICIÓN Y DESTRUCCIÓN	SERVICIO	1.000000		0.00	36,726.00	0.00	36,726.00	0.00	36,726.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.6.3.99	850500060028	SEGURO MULTI RIESGO (PRIMA)	SERVICIO	1.000000		0.00	86,622.00	0.00	86,622.00	0.00	86,622.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.6.4.1	070500030622	SERVICIO DE EXAMEN MÉDICO OCUPACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	70,000.00	0.00	50,000.00	0.00	50,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.1.99	071100381127	SERVICIO DE APOYO ESPECIALIZADO EN ACCIONES DE GESTION	SERVICIO	1.000000		0.00	154,000.00	0.00	260,010.00	0.00	295,496.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.1.99	071100386133	SERVICIO DE APLICACIÓN Y DESARROLLO DE PROCEDIMIENTOS DE AUDITORÍA	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	21,000.00	0.00	28,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.1.99	071100387390	SERVICIO DE REALIZACIÓN DE ESTUDIO CUANTITATIVO DE PERCEPCIÓN	SERVICIO	1.000000		0.00	59,305.00	0.00	90,000.00	0.00	105,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.1.99	210100020084	SERVICIO DE AUDITORIA DE SEGUIMIENTO DE CERTIFICACION ISO 9001:2015	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.2.1	070100050011	CONSULTORIA EN PRODUCCION AUDIOVISUAL	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.2.99	071100380293	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TRADUCCION DE LENGUA	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	8,000.00	0.00	8,000.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 AUTORIDAD NACIONAL DEL SERVICIO CIVIL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001314

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3.2 7.2 99	071100380735	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HUMANOS	SERVICIO	1.000000		0.00	748,720.00	0.00	865,800.00	0.00	865,800.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.2 99	071100381127	SERVICIO DE APOYO ESPECIALIZADO EN ACCIONES DE GESTION	SERVICIO	1.000000		0.00	446,280.00	0.00	446,280.00	0.00	446,280.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.2 99	071100386129	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE CAPACITACION Y RENDIMIENTO	SERVICIO	1.000000		0.00	88,000.00	0.00	202,640.00	0.00	36,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.2 99	071100387390	SERVICIO DE REALIZACIÓN DE ESTUDIO CUANTITATIVO DE PERCEPCIÓN	SERVICIO	1.000000		0.00	120,000.00	0.00	96,298.00	0.00	88,119.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.2 99	170100030036	SERVICIO DE SUSCRIPCION ANUAL A LA WEB	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.2 99	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.3 1	352000010471	TALLER DE CAPACITACION	SERVICIO	1.000000		0.00	40,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.3 1	352000013637	CAPACITACIÓN VIRTUAL TIEMPOS DE CUARENTENA	SERVICIO	1.000000		0.00	215,962.00	0.00	96,541.00	0.00	115,561.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.3 2	351500020033	CAPACITACIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	SERVICIO	1.000000		0.00	22,800.00	0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.4 2	071100385470	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE REPORTES DE EXPEDIENTES DE TRÁMITE DOCUMENTARIO	SERVICIO	1.000000		0.00	65,000.00	0.00	65,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.4 2	170100030486	SERVICIO DE RESPALDO DE DATA DE SERVIDORES	SERVICIO	1.000000		0.00	570,000.00	0.00	570,000.00	0.00	570,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.4 2	170100030552	SERVICIO DE PROCESAMIENTO, VERIFICACION Y ACTUALIZACION DE DATOS	SERVICIO	1.000000		0.00	292,000.00	0.00	292,000.00	0.00	292,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.4 2	170100030896	SERVICIO DE RENOVACION DE SOPORTE DEL EQUIPO DE SEGURIDAD PERIMETRAL - FIREWALL	SERVICIO	1.000000		0.00	34,000.00	0.00	34,000.00	0.00	34,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.4 2	170100031073	SERVICIO DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE SOFTWARE	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	9,500.00	0.00	9,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.4 3	170100020123	SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA A REVISTA SEMANA ECONOMICA	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	2,500.00	0.00	2,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.4 3	170100030121	SERVICIO GESTIONADO DE SEGURIDAD FIREWALL	SERVICIO	1.000000		0.00	34,000.00	0.00	34,000.00	0.00	34,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.4 3	170100030248	SERVICIO DE VIRTUALIZACION DE SERVIDORES	SERVICIO	1.000000		0.00	34,000.00	0.00	34,000.00	0.00	34,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.4 99	170100010032	SERVICIO DE REVISIÓN Y MANTENIMIENTO DE CABLEADO ESTRUCTURADO DE RED	SERVICIO	1.000000		0.00	27,540.00	0.00	34,000.00	0.00	34,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.4 99	170100030006	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMAS INFORMATICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	422,433.00	0.00	32,000.00	0.00	192,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.4 99	170100030036	SERVICIO DE SUSCRIPCION ANUAL A LA WEB	SERVICIO	1.000000		0.00	77,784.00	0.00	77,784.00	0.00	77,784.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.4 99	170100030046	SERVICIO DE APOYO DE SISTEMAS DE PLATAFORMA	SERVICIO	1.000000		0.00	739,217.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.4 99	170100030214	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO PARA PLATAFORMA VIRTUAL MULTISERVICIO	SERVICIO	1.000000		0.00	6,460.00	0.00	6,460.00	0.00	6,460.00	0.00	6,460.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 AUTORIDAD NACIONAL DEL SERVICIO CIVIL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001314

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3.2 7.4 99	170100030413	SERVICIO DE SELLO DE TIEMPO EN NOTIFICACIÓN DE DOCUMENTOS BUZON ELECTRONICO	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	34,200.00	0.00	34,200.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.4 99	170100030553	SERVICIO DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO ESPECIALIZADO DE PLATAFORMA DE DATOS ABIERTOS	SERVICIO	1.000000		0.00	115,318.00	0.00	115,317.96	0.00	115,317.96	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.4 99	170100030591	SERVICIO DE ANÁLISIS, DISEÑO Y DESARROLLO DE SOFTWARE	SERVICIO	1.000000		0.00	3,142,830.76	0.00	191,673.76	0.00	191,673.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.4 99	170100030651	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE MODULO DE CONTROL DE PAGO DE PLANILLAS PARA EL SECTOR PUBLICO	SERVICIO	1.000000		0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.4 99	170100030781	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE SISTEMAS INFORMATICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	71,500.00	0.00	71,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.4 99	170100031064	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SOFTWARE	SERVICIO	1.000000		0.00	8,326.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.4 99	170100040062	SERVICIO DE HACKEO ÉTICO - ETICAL HACKING	SERVICIO	1.000000		0.00	35,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.4 99	701000020151	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	84,000.00	0.00	84,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.5 8	850100050014	SERVICIO DE SEGURO DE ASISTENCIA MÉDICA Y ACCIDENTES PERSONALES PARA LOS PRACTICANTES	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	10,800.00	0.00	10,800.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.10 1	071100380737	SERVICIO DE FACILITACION EN TALLERES DE CAPACITACION	SERVICIO	1.000000		0.00	20,000.00	0.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.10 1	071100381127	SERVICIO DE APOYO ESPECIALIZADO EN ACCIONES DE GESTION	SERVICIO	1.000000		0.00	64,000.00	0.00	64,000.00	0.00	64,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.10 1	071100389173	SERVICIO DE DESARROLLO DE ACTIVACIONES DE MARCA	SERVICIO	1.000000		0.00	16,000.00	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.10 1	701000020049	SERVICIO DE VIDEOCONFERENCIA	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	25,900.00	0.00	25,900.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.10 1	701000020099	SERVICIO DE PRODUCCION Y REALIZACION DE VIDEO INSTITUCIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	7,000.00	0.00	7,000.00	0.00	7,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 1	330500010004	SERVICIO DE ALMACENAMIENTO Y CUSTODIA DE DOCUMENTOS	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	51,500.00	0.00	51,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 1	330500010017	SERVICIO DE CUSTODIA DE MICROFORMAS	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 5	040100010018	SERVICIO DE DESAYUNOS, ALMUERZOS, COFFE BREAK	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	2,100.00	0.00	2,100.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 6	502000010001	EMPASTE Y ENCUADERNACION DE LIBROS	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	070500040144	SERVICIO DE EVALUACION PSICOLOGICA	SERVICIO	1.000000		0.00	8,000.00	0.00	8,000.00	0.00	8,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	070500040172	SERVICIO DE APOYO EN PROCESOS DE SELECCION	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	071100380279	SERVICIO DE DOCENCIA	SERVICIO	1.000000		0.00	421,797.00	0.00	406,000.00	0.00	396,000.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 AUTORIDAD NACIONAL DEL SERVICIO CIVIL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001314

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES								
								2022		2023		2024		2025		
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	
5-18	S	2.3. 2 6. 2 1	130100070002	GASTOS BANCARIOS	SERVICIO	1.000000		0.00	31,569.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/									20,282,006.45		18,874,578.83		6,519,185,340.82		6,460.00	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo cual en señal de conformidad y en representación de la Entidad se suscribe:

Firma 1: Responsable de la Programación
Multianual de Bienes, Servicios y Obras

Firma 2: Titular de la Entidad o por el funcionario
a quien se hubiera delegado dicha facultad